
 

PROVINCIA DI 

RAVENNA 
Medaglia d’Argento al Merito Civile 

SETTORE PROVVEDITORATO 

Prot.        class. 06-10-01fasc. 2016/3   Ravenna, 10/11/2016 

 
 
 

ESITO DI GARA 

PER SERVIZI E FORNITURE  
 
 
Pubblicazione esito di aggiudicazione ai sensi del combinato disposto dell’art.65  e dell’art. 124 del 

D.Lgs n. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni,  

 

Avviso d'asta  con scadenza il 22/08/2016 alle ore 12,00 "Alienazione di beni mobili di proprietà 
dell’Ente, tramite asta pubblica con le modalità di cui agli artt. 73 lett.c) e 76 del R.D. n.827 del 
23.05.1924 s.m.i., 
AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI (LAVAGNE) DI PROPRIETA'  DELLA 
PROVINCIA DI RAVENNA 
 

Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO AL SIG PASQUALE ZOTTI PER ALIENAZIONE DI BENI 

MOBILI DI PROPRIETÀ DELL’ENTE, TRAMITE ASTA PUBBLICA CON LE MODALITÀ DI CUI 

AGLI ARTT. 73 LETT.C) E 76 DEL R.D. N.827 DEL 23.05.1924 S.M.I., 

 

• Avviso d'asta : ai sensi degli artt. 73 lett.c) e 76 del R.D. n.827 del 23.05.1924 s.m.i., 

• Criterio di aggiudicazione: al prezzo più alto; 

• Importo a base di gara  Euro 90,00 (diconsi Euro novanta/00;) 

• Prezzo offerto Euro 101,00 (diconsi Euro centouno/00); 

• Data di aggiudicazione 23/08/2016  Determinazione n. 1099 del 23/08/2016 

• Numero offerte ricevute 01; 

• Numero offerte escluse 0; 

• Soggetto aggiudicatario: PASQUALE ZOTTI, Viale Marconi 56/C, 40026 Imola (BO) 

• Responsabile del procedimento Dott..ssa Silva Bassani; 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

(f.to dott.ssa Silva Bassani) 


